



CHRISTENSEN  
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET  
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

TLF: 33 30 15 15

ØSTBANEGADE 123  
2100 KØBENHAVN Ø

E-MAIL: CK@CK.DK  
WEB: WWW.CK.DK

# Muld Ejendomme ApS

c/o Vagn og Lars Johansen, Tømrerfirmaet ApS, Porthusvej 8, 3490 Kvistgård

CVR-nr. 33 24 34 99

## Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. maj 2023.

---

Lars Muld Johansen  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12



## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Muld Ejendomme ApS c/o Vagn og Lars Johansen, Tømrerfirmaet ApS Porthusvej 8 3490 Kvistgård  CVR-nr.: 33 24 34 99 Stiftet: 6. oktober 2010 Hjemsted: Kvistgård Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Lars Muld Johansen
<b>Revision</b>	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Østbanegade 123 2100 København Ø
<b>Modervirksomhed</b>	Muld Holding ApS



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af udlejning af fast ejendom og service samt aktiviteter i tilknytning hertil.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 136.053 mod 129.259 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -2.718 mod 16.715 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>136.053</b>	<b>129.259</b>
1 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-111.740	-81.984
<b>Driftsresultat</b>	<b>24.313</b>	<b>47.275</b>
2 Øvrige finansielle omkostninger	-27.818	-25.865
<b>Resultat før skat</b>	<b>-3.505</b>	<b>21.410</b>
3 Skat af årets resultat	787	-4.695
<b>Årets resultat</b>	<b>-2.718</b>	<b>16.715</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	0	16.715
Disponeret fra overført resultat	-2.718	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-2.718</b>	<b>16.715</b>





## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		2022	2021
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
4	Grunde og bygninger	1.984.557	1.917.762
	Materielle anlægsaktiver i alt	1.984.557	1.917.762
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>1.984.557</b>	<b>1.917.762</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Andre tilgodehavender	94.307	49.468
	Tilgodehavender i alt	94.307	49.468
	Likvide beholdninger	42.626	131.035
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>136.933</b>	<b>180.503</b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b>2.121.490</b>	<b>2.098.265</b>



## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	1.242.261	1.244.979
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>1.367.261</b>	<b>1.369.979</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	55.918	57.255
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>55.918</b>	<b>57.255</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	13.923	13.922
Gæld til tilknyttede virksomheder	683.838	656.056
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	550	1.053
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	698.311	671.031
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>698.311</b>	<b>671.031</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>2.121.490</b>	<b>2.098.265</b>

## 5 Eventualposter



## Egenkapitaloppgørelse

---

	<b>Virksomhedskapital kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	1.228.264	1.353.264
Årets overførte overskud eller underskud	0	16.715	16.715
Egenkapital 31. december 2020	125.000	1.244.979	1.369.979
Årets overførte overskud eller underskud	0	-2.718	-2.718
	<b>125.000</b>	<b>1.242.261</b>	<b>1.367.261</b>



## Noter

---

	2022 kr.	2021 kr.
<b>1. Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver</b>		
Afskrivning på investeringsejendomme	111.740	81.984
	<b>111.740</b>	<b>81.984</b>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	26.729	25.233
Andre finansielle omkostninger	1.089	632
	<b>27.818</b>	<b>25.865</b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	550	1.056
Årets regulering af udskudt skat	-1.337	3.639
	<b>-787</b>	<b>4.695</b>
<b>4. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris 1. januar 2022	2.916.997	2.916.997
Tilgang i årets løb	178.535	0
<b>Kostpris 31. december 2022</b>	<b>3.095.532</b>	<b>2.916.997</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	-999.235	-917.251
Årets afskrivninger	-111.740	-81.984
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2022</b>	<b>-1.110.975</b>	<b>-999.235</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>	<b>1.984.557</b>	<b>1.917.762</b>



### 5. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Muld Holding ApS, CVR-nr. 31594189, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


